平成３１年１月２８日

保護者各位

小牧市立小牧南小学校長

後 藤 幸 康

２月定例集金振替日について（お願い）

保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校教育推進の

ため、格別のご支援・ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、下記のように２月の定例集金をさせていただきます。スムーズに引き落としがで

きますようご協力をお願いします。

記

１ 集 金 額

１月分給食費 ３,９９５円

全学年 １１,５１５円 (内訳) ２月分 〃 ４,４６５円

３月分 〃 ３,０５５円

※ 学級閉鎖等に伴う１月分給食費の欠食分は、集金額から調整して振替させていた

だきます。なお、２・３月分給食費に係るものについては下欄 ～お願い～ をご

覧ください。

２ 集金振替日

平成３１年２月１２日（火）

～ お願い ～

※ １月集金案内でもお知らせしましたが、今回の集金で２・３月分給食費は予定

額で集金しているため、欠食があった場合は実食分との差額分を給食センターか

ら返金（集金口座への振込）されます。このため、集金口座を解約しないようお

願いします。

※ 今回の集金が平成３０年度最終の集金となります。全員の方が振替できますよ

うお願いします。